
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Пчелка» общеразвивающего вида 
 

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Карамахи, ул.Школьная, 10 

E-mail: kalimat.1@mail.ru  
т.+7 (963) 414-86-60 

ИНН: 0507022675 / КПП: 050701001 

ОГРН: 5150507110958 от 05.06.2015 г. 

ОКПО: 25126392 / ОКАТО: 82211848001 / ОКФС: 14 
ОКТМО: 82611448101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 

 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

                                                             ПРИКАЗ б/н 01.10.2022 

   

«О проведении муниципального этапа Республиканского смотра-конкурса  

среди дошкольных образовательных учреждений района 

на лучшую постановку работы по пропаганде безопасности дорожного движения 

«Безопасные дороги детства» 

 

В рамках реализации муниципальной программы «Повышение качества дошкольного 

образования» на 2022 – 2023 учебный год на основании Приказа МКУ «Управление 

образования Буйнакского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Провести с 1 по 23 сентября 2022 года муниципальный этап Республиканского 

смотра-конкурса среди дошкольных образовательных учреждений района на 

лучшую постановку работы по пропаганде безопасности дорожного движения 

            «Безопасные дороги детства» (далее – Конкурс) 

2. Конкурс провести в соответствии с Положением конкурса, утвержденным 

Приказом МКУ «Управление образования Буйнакского района» № 150 от 

30.08.2022 г. 

3. Утвердить команду, ответственную за проведение конкурса в составе: 

1. Методист _______________________ Алигаджиева М.И. 

2. Психолог _______________________ Мутуева С.Ю. 
 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

                  Заведующий МБДОУ _____________________  К.А. Алигаджиева 

mailto:kalimat.1@mail.ru

